

NOVEMBER PÅ MAX MEKKER

Uke 44			Onsdag 1/11 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 2/11 Grupper Varmmat	Fredag 3/11 Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 45	Mandag 6/11 Grupper	Tirsdag 7/11 Grupper	Onsdag 8/11 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 9/11 Grupper Varmmat	Fredag 10/11 Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 46	Mandag 13/11 Grupper	Tirsdag 14/11 Grupper	Onsdag 15/11 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 16/11 Grupper Varmmat	Fredag 17/11 Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 47	Mandag 20/11 Grupper	Tirsdag 21/11 Grupper	Onsdag 22/11 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 23/11 Grupper Varmmat	Fredag 24/11 Vi baker rundstykker Fellessamling Førskoleklubb
Uke 48	Mandag 27/11 Grupper	Tirsdag 28/11 Grupper Vi markerer Albansk nasjonaldag	Onsdag 29/11 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Torsdag 30/11 Grupper Varmmat	

God november :)

Evaluering av forrige måned:

Oktober måned ble brukt til å observere hvordan naturen forandret seg - fargene på bladene, temperaturen som stadig blir kaldere, rim på gresset om morgenen...bare for å nevne noe. Og hvor er det blitt av alle insektene våre?! Det har vært tid til undring for nysgjerrige barn.

Vi har også sortert søppel, hatt fellessamling med Alfa og hatt grupper og førskoleklubb.

November måned:

Nå har vi endelig tatt i bruk gjenbruksnettene våre. De ligger til daglig oppi kurven til barna, og henger på kroken når det er skittentøy oppi som dere trenger å ta med hjem og vaske. Nettet må returneres til barnehagen dagen etter at dere har tatt det med hjem.

Nå er det også på tide å ha parkdress og fleecetøy i barnehagen. Det er også viktig å ha hals (buff), lue og votter. Vintersko eller Cherrox bør også barna ha i barnehagen. Vi er ute flere timer hver eneste dag, så det er viktig at barna har gode og varme klær. Sjekk også at strikkene under dressen og regnbuksa er intakt!

I gruppene skal vi fortsette å ha om familiene våre, nærmiljøet vårt, kroppen vår og språktrening. Førskoleklubb er som vanlig hver fredag.

I november er det også foreldresamtaler. Sjekk lista på døra for en tid som passer, ellers er det bare å ta kontakt med Lene Marie. November er også tiden for å starte juleforberedelser :)

Ønsker alle en god høst videre :)

Mvh Sissel, Anita og Lene Marie (eller Lille-besta, Lille-Anita og Lene Medina som vi også blir kalt av de fantastiske barna deres :))